THƯ MỜI BÁO GIÁ

In ấn chỉ chuyên môn năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị sản xuất, kinh doanh, cung cấp hàng hóa

Bệnh viện Tâm thần Thanh Hóa có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo, xây dựng gói thầu, làm cơ sở để lựa chọn nhà thầu cho gói thầu in ấn chỉ

chuyên môn năm 2025 với các nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá:

Bệnh viện Tâm thần Thanh Hóa

Địa chỉ: 217 Hải Thượng Lãn Ông- phường Quảng Thắng- TP Thanh Hóa.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Họ và tên: Lê Thị Thảo

Đơn vị công tác: Phòng KHTH -  Bệnh viện Tâm thần Thanh Hóa.

Số điện thoại: 0902.225.083

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng KHTH -  Bệnh viện Tâm thần Thanh Hóa,

số 217 Hải Thượng Lãn Ông - Phường Quảng Thắng - TP Thanh Hóa

Nhận qua email: phongkhth.bvttth@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Trước 17 giờ 00 ngày 27 tháng 12 năm 2024

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá:

Báo giá có hiệu lực trong vòng 90 ngày, kể từ ngày 27 tháng 12 năm 2024.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

Danh mục, số lượng ấn chỉ chuyên môn và yêu cầu kĩ thuật mời báo giá:

Có Phụ lục 1 kèm theo.

Mẫu báo giá:  theo biểu mẫu tại Phụ lục 2.

Rất mong nhận được sự quan tâm tham gia của Quý đơn vị!

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:

- Như trên;

- Website BV

- Lưu: VT, KHTH.

GIÁM ĐỐC

Lê Bật Tân

SỞ Y TẾ THANH HÓA

BỆNH VIỆN TÂM THẦN

Số:        /TM- BVTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày      tháng 12  năm 2024

Phụ lục 1: DANH MỤC, SỐ LƯỢNG VÀ YÊU CẦU KĨ THUẬT ẤN

CHỈ CHUYÊN MÔN NĂM 2025 MỜI BÁO GIÁ

(Đính kèm Thư mời số..…../TM- BVTT ngày ......./...../2024 của Giám đốc

Bệnh viện Tâm thần Thanh Hóa)

TT Tên ấn chỉ
Kí mã

hiệu

Thông số kĩ thuật/ thông tin liên quan

về kĩ thuật
ĐVT

Số

lượng

1
Hồ sơ bệnh án ngoại

trú chung
BANGT

+ Bìa: Kích thước: A3 gập đôi, đóng

gáy, Giấy Duplex 1 mặt trắng, 1 mặt

mộc (nhám), định lượng 250gsm, độ

sáng >=85%, In 01 mặt đen trắng

+ Gáy để dán các phiếu: 04 tờ kích

thước 3cmx29.7cm, gập đôi, đóng gáy

+ In rõ nét, sạch sẽ

Bộ 8.000

2
Hồ sơ bệnh án tâm

thần
BANT

+ Bìa: Kích thước: A3 gập đôi, đóng

gáy, Giấy Duplex 1 mặt trắng, 1 mặt

mộc (nhám), định lượng 250gsm, độ

sáng 85%, In 01 mặt đen trắng

+ Ruột: 01 tờ giấy A3 đóng lồng gập

đôi, định lượng  65gsm, độ sáng

>=85%, in 02 mặt, đen trắng

+ Gáy để dán các phiếu: 04 tờ kích

thước 3cmx29.7cm, gập đôi, đóng gáy

+ In rõ nét, sạch sẽ

Bộ 6.000

3 Sổ mời hội chẩn SHC

+ Kích thước: A3, đóng lồng gấp đôi

+ Bìa: Định lượng: Giấy Duplex

250gsm, In 01 mặt, đen trắng

+ Ruột: Định lượng: 70gsm, gồm 25 tờ

A3, độ sáng >=85%, In 02 mặt, in đen

trắng

+ In rõ nét, sạch sẽ

Quyển 12

4
Sổ bàn giao bệnh

nhân nặng CSC1
CSC1

+ Kích thước: A4

+ Bìa: Định lượng: Giấy Couche

150gsm, In 01 mặt, đen trắng

+  Ruột:  Định lượng: 70gsm, gồm 20

tờ, độ sáng >=85%, In 02 mặt, đen trắng

+ In rõ nét, sạch sẽ

Cuốn 10

5
Sổ bàn giao người

bệnh vào khoa
BGNB

+ Kích thước: A5

+ Bìa: Định lượng: Giấy Duplex 250

gsm, In 01 mặt, đen trắng

+ Ruột: Định lượng: 70gsm, gồm 100

tờ, độ sáng >=85%, In 02 mặt, in đen

trắng

+ In rõ nét, sạch sẽ

Quyển 2

6
Sổ báo cáo trực lâm

sàng
BCT

+ Kích thước: A3, đóng lồng gấp đôi

+ Bìa: Định lượng: Giấy Couche

150gsm, In 01 mặt đen trắng

+ Ruột: Định lượng: 70gsm, gồm 40 tờ

A3, độ sáng >=85%, In 02 mặt, in đen

trắng

+ In rõ nét, sạch sẽ

Quyển 32

7
Sổ đăng ký công văn

đi
CVD

+ Kích thước: A4

+ Bìa: Định lượng: Bìa cacton dày 1.8

ly, bồi giấy VT 80gsm, In 01 mặt, đen

trắng

+ Ruột: Định lượng: 70gsm, gồm 50 tờ,

độ sáng >=85%, In 02 mặt, đen trắng

+ In rõ nét, sạch sẽ

Quyển 3

8
Sổ đi buồng hàng

ngày
SĐB

+ Kích thước: A3, đóng lồng gấp đôi

+ Bìa: Định lượng: Giấy Couche

150gsm, In 01 mặt, đen trắng

+ Ruột: Định lượng:70gsm, gồm 8 tờ

A3, độ sáng >=85%, In 02 mặt, đen

trắng

+ In rõ nét, sạch sẽ

Quyển 25

9
Sổ bàn giao bệnh

phẩm xét nghiệm
BPXN

+ Kích thước: A4

+ Bìa: Định lượng: Giấy Couche

150gsm, In 01 mặt, đen trắng

+ Ruột: Định lượng: 70gsm, gồm 50 tờ,

độ sáng >=85%, In 02 mặt, đen trắng

+ In rõ nét, sạch sẽ

Quyển 10

10 Sổ họp  SH

+ Kích thước: A3, đóng lồng gấp đôi

+ Bìa: Định lượng: Giấy Couche

150gsm, In 01 mặt, đen trắng

+ Ruột: Định lượng: 70gsm, gồm 20 tờ

A3, độ sáng >=85%, In  02 mặt, đen

trắng

+ In rõ nét, sạch sẽ

Cuốn 30

11 Sổ họp giao ban SHGB

+ Kích thước: A3, đóng lồng gấp đôi

+ Bìa: Định lượng: Giấy Duplex

250gsm

- In 01 mặt, đen trắng

+ Ruột: Định lượng: 70gsm, gồm 25 tờ

A3, độ sáng >=85%, In  02 mặt, đen

trắng

+ In rõ nét, sạch sẽ

Quyển 42

12
Sổ kiểm tra công tác

khoa, phòng
SKTKP

+ Kích thước: A3, đóng lồng, gấp đôi

+ Bìa Định lượng: Giấy Couche

150gsm, In 01 mặt, đen trắng

+ Ruột: Định lượng: 70gsm, gồm 8 tờ

A3, độ sáng >=85%,  In 02 mặt, đen

trắng

+ In rõ nét, sạch sẽ

Quyển 12

13
Sổ vào viện-ra viện-

chuyển viện
SVRV

+ Kích thước: A2, đóng lồng gấp đôi

+ Bìa: Định lượng: Giấy Duplex

250gsm, In 01 mặt, đen trắng

+ Ruột: Định lượng: 70gsm, gồm 25 tờ

A2, độ sáng >=85%, In  02 mặt, đen

trắng

+ In rõ nét, sạch sẽ

Quyển 21

14
Sổ theo dõi SD vật tư

VPP
VPP

+ Kích thước: A3, đóng lồng, gấp đôi

+ Bìa: Định lượng: Giấy Couche

150gsm, In 01 mặt, đen trắng

+ Ruột: Định lượng:  70gsm, gồm 10 tờ

A3, độ sáng >=85%,  In  02 mặt, đen

trắng

+ In rõ nét, sạch sẽ

Cuốn 12

15
Sổ kiểm tra trước khi

ăn
SKTA

+ Kích thước: A4

+ Bìa: Định lượng: Giấy Couche

150gsm, In 01 mặt, đen trắng

+ Ruột: Định lượng: 70gsm, gồm 80 tờ,

độ sáng >=85%,  In 02 mặt, đen trắng

+ In rõ nét, sạch sẽ

Quyển 3

16

Sổ theo dõi chi tiết

đồ dùng bệnh nhân

tại khoa

STDD

+ Kích thước: A4

+ Bìa: Định lượng: Giấy Couche

150gsm, In 01 mặt, đen trắng

+ Ruột: Định lượng: 70gsm, gồm 14 tờ,

độ sáng >=85%, In 02 mặt, đen trắng

+ In rõ nét, sạch sẽ

Quyển 15

17
Sổ khám sức khỏe

định kỳ
SKSK

+ Kích thước: A3, đóng lồng gấp đôi

+ Bìa: Định lượng: Giấy Couche

150gsm, In 01 mặt, đen trắng

+ Ruột: Định lượng: 70gsm, gồm 3 tờ

A3, độ sáng >=85%, In  02 mặt, đen

trắng

+ In rõ nét, sạch sẽ

Quyển 260

18

Phiếu theo dõi và

chăm sóc cấp II, cấp

III

CSC12

- Kích thước: A4

- Định lượng : 70gsm, độ sáng >=85%-

In 02 mặt, in đen trắng

- In rõ nét, sạch sẽ

Tờ 10.000

19
Phiếu theo dõi và

chăm sóc cấp I
CSCI

- Kích thước: A4

- Định lượng : 70gsm, độ sáng =86%

- In 02 mặt, in đen trắng

- In rõ nét, sạch sẽ

Tờ 6.000

20
Thang đánh giá lo âu

- Zung
Zung

- Kích thước: A4

- Định lượng : 70gsm, độ sáng >=85%

- In 01 mặt, in đen trắng

- In rõ nét, sạch sẽ

Tờ 8.000

21
Thang đánh giá trầm

cảm Beck
Beck

+ Kích thước: A4

- Định lượng : 70gsm, độ sáng >=85%-

In 02 mặt, in đen trắng

- In rõ nét, sạch sẽ

Tờ 5.000

22

Thang đánh giá lo âu

- trầm cảm - stress

(DASS)

DASS

+ Kích thước: A4

- Định lượng : 70gsm, độ sáng >=85%

- In 02 mặt, in đen trắng

- In rõ nét, sạch sẽ

Tờ 6.000

23
Thang đánh giá hưng

cảm Young
YOUNG

+ Kích thước: A4

- Định lượng : 70gsm, độ sáng >=85%

- In 02 mặt, in đen trắng

- In rõ nét, sạch sẽ

Tờ 3.000

24

Thang đánh giá trạng

thái tâm thần tối

thiểu (MMSE)

MMSE

+ Kích thước: A4

- Định lượng : 70gsm, độ sáng >=85%-

In 02 mặt, in đen trắng

- In rõ nét, sạch sẽ

Tờ 8.000

25
Trắc nghiệm rối loạn

giấc ngủ (PSQI)
PSQI

+ Kích thước: A4

- Định lượng : 70gsm, độ sáng >=85%

- In 02 mặt, in đen trắng

- In rõ nét, sạch sẽ

Tờ 8.000

26
Bảng kiểm bệnh án

(tại khoa)
BKBAK

- Kích thước: A4

- Định lượng : 70gsm, độ sáng >=85%-

In 02 mặt, in đen trắng

- In rõ nét, sạch sẽ

Tờ 6.000

27
Bảng kiểm bệnh án

(tại phòng KHTH)

BKBAK

H

- Kích thước: A4

- Định lượng : 70gsm, độ sáng >=85%-

In 02 mặt, in đen trắng

- In rõ nét, sạch sẽ

Tờ 6.000

28
Bì đựng phim

Xquang 26x32cm
BXQ

- Kích thước: 26cmx32cm

- Định lượng : Giấy Kraft nâu 250gsm

- In 01 mặt, in đen trắng

- In rõ nét, sạch sẽ

Cái 6.000

Phụ lục 2: BÁO GIÁ IN ẤN CHỈ CHUYÊN MÔN

(Đính kèm Thư mời số..…../TM- BVTT ngày ......./...../2024 của Giám đốc Bệnh viện Tâm thần Thanh Hóa)

TÊN ĐƠN VỊ: ....................................................................

ĐỊA CHỈ: ......................................................................

 Số điện thoại: .................................................................

BÁO GIÁ HÀNG HÓA

Kính gửi: Bệnh viện Tâm thần Thanh Hóa

 Căn cứ Thư mời báo giá số ......./TM-BVTT ngày ...... tháng ...... năm 2024 của Bệnh viện Tâm thần Thanh Hóa, chúng tôi gửi đến

Quí Cơ quan báo giá hàng hóa như sau:

Stt Tên ấn chỉ
Thông số kĩ thuật/ thông tin liên

quan về kĩ thuật

Kí mã

hiệu

Nhãn

hiệu

Năm

SX

Nước

SX

Hãng

SX
ĐVT

Số

lượng
Đơn giá Thành tiền

1

2

3

Cộng

VAT ..... %

Tổng cộng

Báo giá trên có hiệu lực đến  ngày ..... tháng ..... năm .... và đã bao gồm thuế VAT, các loại thuế theo qui định và chi phí vận chuyển. Chúng tôi

cam kết các thông tin nêu trên là hoàn toàn chính xác và chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật về những thông tin đã cung cấp cho bệnh viện.

Thanh Hóa, Ngày..... tháng .....năm 2024

                                                                                                           ĐẠI DIỆN ĐƠN VỊ BÁO GIÁ

		LÊ BẬT TÂN
	2024-12-19T14:26:32+0700
	Signer's office
	LÊ BẬT TÂN
	Signing document

		2024-12-19T15:14:34+0700

		2024-12-19T15:14:34+0700

		2024-12-19T15:14:34+0700

		2024-12-19T15:14:34+0700

		2024-12-19T15:14:34+0700

		2024-12-19T15:14:34+0700